

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	10	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Č. oddílu	Elektroinstalace				463 876,00
1	011	Klávesnice LCD	kus	8,00000	6 380,00	51 040,00
2	210001	Pomocný materiál pro elektropráce (šrouby, svorky, příchytky)	soubor	1,00000	25 325,00	25 325,00
3	Vlastní	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	225,00000	30,00	6 750,00
4	Vlastní	KSENIA ergo - zadní distanční díl klávesnice pro nástěnnou montáž	kus	3,00000	154,00	462,00
5	Vlastn	KSENIA auxi, deska expandéru pro 5 vstupů/výstupů, sběrnice KS-BUS	kus	1,00000	1 089,00	1 089,00
6	Vlastn	KSENIA auxi relé, deska expandéru s 5 relé 12V/1A, sběrnice KS-BUS	kus	6,00000	1 419,00	8 514,00
7	Vlastn	KSENIA gemino - plastový box pro komunikátor, vhodný i pro 2x auxi	kus	1,00000	550,00	550,00
8	Vlastn	KSENIA tag (designový identifikátor) pro ovládání scénářů systému	kus	6,00000	171,00	1 026,00
9	Vlastn	KSENIA radius, vnitřní opticko-akustická siréna, na sběrn. KS-BUS	kus	4,00000	1 771,00	7 084,00
10	Vlastn	KSENIA akumulátor 7,4 VDC - 850 mAh pro vnitřní sirénu radius	kus	1,00000	649,00	649,00
11	Vlastn	KSENIA unum, designový PIR detektor 12m	kus	5,00000	352,00	1 760,00
12	Vlastn	Detektor tříštění skla	kus	3,00000	352,00	1 056,00
13	Vlastn	Tlačítko přivolání pomoci	kus	2,00000	352,00	704,00
14	Vlastn	Odchodové tlačítko	kus	2,00000	347,00	694,00
15	Vlastn	Tablo opticko-akustické signalizace	kus	2,00000	539,00	1 078,00
16	Vlastn	Opticko-kouřový detektir	kus	6,00000	110,00	660,00
17	Vlastn	MAS 203 bílý povrchový magnetický kontakt, 54x13x13 mm, NBÚ-D	kus	3,00000	167,00	501,00
18	Vlastn	MK 5, (J40) instalační krabice,5 šroubovacích svorek+T,78x24x22mm	kus	56,00000	25,00	1 400,00
19	Vlastn	FTP Cat.5e LSZH, 4pár, drát, 24 AWG, Axemax	m	200,00000	7,00	1 400,00
20	Vlastn	FI-H04, stíněný čtyřžilový kabel pro EZS	m	800,00000	4,00	3 200,00
21	Vlastn	FI-H06, stíněný šestižilový kabel pro EZS	m	640,00000	6,00	3 840,00
22	Vlastn	RAX-CH-X04-X3, vent. jednotka,4x ventilátor,termostat,spodní-horní	ks	1,00000	3 781,00	3 781,00
23	Vlastn	Rozvodný panel 6 x 230 V, 3m s vaničkou 1,5U, přep. ochrana	ks	1,00000	932,00	932,00
24	Vlastn	Patch cord UTP 1m, Cat.6, RJ45-RJ45, LSZH, Axemax	ks	22,00000	26,00	572,00
25	Vlastn	FPC opt.vana pro 24xSC,LC-DUPLEX;vyvázání+držák svárů, Brand-Rex	ks	1,00000	1 198,00	1 198,00
26	Vlastn	SC-SC, optická spojka pro opt. kon. SC MM, Axemax	ks	2,00000	15,00	30,00
27	Vlastn	Pigtail SC, 50/125um, 1m, 900um, LSZH, Axemax	ks	2,00000	48,00	96,00
28	Vlastn	Smršťitelná trubička na ochranu sváru 60mm	ks	1,00000	5,00	5,00
29	Vlastn	RAX-D1-X44-X3 vertikální vyvazovací kovové oko 40x40	ks	1,00000	85,00	85,00
30	Vlastn	RAX-UP-450-A3 Polička pevná s perforací 1U/450mm 80kg	ks	1,00000	492,00	492,00
31	Vlastn	RMA-04-AS3, 10" datový rozvaděč	ks	1,00000	2 596,00	2 596,00
32	Vlastn	Patch Panel 24 port UTP Cat.6 1U, management, Axemax	ks	2,00000	2 988,00	5 976,00
33	Vlastn	Faceplate French Style 80x80/45x45mm, Axemax	ks	22,00000	26,00	572,00
34	Vlastn	Shuttered module 22,5x45mm, Axemax	ks	22,00000	11,00	242,00

35	Vlastn	Keystone RJ45, Cat.6, UTP, Axemax	ks	22,00000	37,00	814,00
36	Vlastn	UTP Cat.6 PVC, 4pár, drát, 23 AWG, Axemax	m	480,00000	9,00	4 320,00
37	Vlastn	AT-SPSX 1000Base-SX, MM, 850nm	m	1,00000	2 464,00	2 464,00
38	Vlastn	SWI AT-FS750/48 L2 Smart 48x10/100TX +2xSFP WebSmart	ks	1,00000	13 558,00	13 558,00
39	Vlastn	Set ústředny Lares 128-IP s příslušenstvím	kus	1,00000	35 856,00	35 856,00
40	Vlastn	AKU 18-12 - akumulátor 12V/18 Ah, 181x76x167 mm, 6,2 kg	kus	1,00000	1 279,00	1 279,00
41	Vlastn	KSENIA lares - programovací software ústředny, OS Windows	kus	1,00000	210 000,00	210 000,00
42	Vlastn	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	860,00000	24,00	20 640,00
43	Vlastn	Trubka kopos 40	m	95,00000	34,00	3 230,00
44	Vlastn	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	88,00000	34,00	2 992,00
45	Vlastn	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	32,00000	125,00	4 000,00
46	Vlastn	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	16,00000	144,00	2 304,00
47	Vlastn	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	35,00000	339,00	11 865,00
48	ON01	Mimostaveništní doprava - dovoz materiálu na stavbu	soubor	1,00000	15 195,00	15 195,00
Díl:	Č. oddílu	Pomocné práce				23 225,00
49	Vlastní	Vysekání rýh 30/30	m	185,00000	24,00	4 440,00
50	Vlastní	Vrtání děr do d=50mm	ks	20,00000	39,00	780,00
51	Vlastní	Požární ucpávka	m2	0,30000	3 850,00	1 155,00
52	Vlastní	Výkop 50/120 vč kabelového lože a záhozu	m	20,00000	748,00	14 960,00
53	Vlastní	Kabelová chránička 110 vč. ochrany	m	14,00000	135,00	1 890,00
Díl:	Č. oddílu	Demontáže				3 250,00
54	Vlastn	Likvidace odpadu	kg	250,00000	13,00	3 250,00

Celkem

490 351,00